



Ekerö 24 februari 2024

## **Interpellation till Kommunstyrelsens ordförande Hanna Svensson.**

### **Ekonomiska beräkningar för återöppnandet av Munsö skola i sin helhet.**

#### **Bakgrund**

Vid kommunfullmäktigesammanträdet den 22 januari besvarades Öpartiets motion gällande införandet av samarbetsformer med berörda parter, för ett återöppnande av Munsö skola i sin helhet och ges möjlighet till att välja till årskurs 4 från höstterminen 2024 via kommunens skolval. Nuvarande elevantal som potentiellt börjar i förskoleklass vid Munsö skola till hösten 2024 är 20 st. Vilket mycket väl möjliggör att det kan bli 3 klasser, precis som för 70 år sedan då skolan byggdes. En förskoleklass med ett 20 tal elever, en årskurs 1-2 med 23 elever och en årskurs 3-4 med 20 elever, som sedan kan bli en 5-6 osv. De som är berörda och vi som parti anser att den underliggande uppbyggnaden av kommande elever finns redan nu för att starta upp Munsö skola i sin helhet.

Vi har också fått information om att det kommer vara 40-45 elever i årskurs 4 vid Sundbyskola vilket kräver en omorganisation där. Vilket indirekt leder till tankar, att Sundby skola inte är anpassad för att kunna ta emot så många elever och därmed undergräver ett återöppnande av Munsö skola.

Vid nedläggningen av Munsö skolas klasser angavs ekonomiska skäl, från början skulle hela skolan läggas ned, men efter stora protester av föräldrar, Öpartiet och dåvarande oppositionspartier S och MP lyckades vi stoppa nedläggning av skolan och också för ett återinförande av årskurs 3.

Avsaknande av ekonomiska beräkningar för ett återöppnande av i första hand årskurs 4 gör att vi lägger denna interpellation. En fråga vi ställer oss är. Har någon räknat rent ekonomiskt på vad det skulle kosta att behålla 4:orna till hösten?

I den ekonomiska beräkningen vill vi även få en ekonomisk redovisning, utifrån följande. elevers restid, trygghet och kvalitet med att byta skola 3 gånger, samt merkostnaden för skolskjuts.

Med hänvisning till ovanstående vill vi ställa följande fråga.

Fråga:

- Vad skulle det kosta att behålla 4:orna till hösten 2024 utifrån begärda beräkningar enligt ovan?

För Öpartiet

Desirée Björk